
PROJEKTOVÝ DEN 1. TŘÍD – MASOPUST 

 

Žáci přišli 22. 2. do školy v kostýmech. Na Čj a M a Vv pro ně byly připraveny pracovní listy, strašidýlka a housenky.          
Při výuce jsme nepoužívali jména žáků, ale názvy masek, které měly děti oblečené. Děti pracovaly samostatně, ve 
dvojicích i skupinách. 
 
Na hodině Čj jsme si společně přečetli příběh o šaškovi. Žáci odpovídali na zadané otázky (čtení s porozuměním). 
Dalším úkolem bylo vyluštění tajenky v obrázkové křížovce, děti mohly pracovat ve dvojicích. Na závěr jsme si tajenku 
zkontrolovali. V hodině matematiky jsme počítali se strašidýlky a housenkami. Pak přišla na řadu tělocvična a rej 
masek. Společně jsme si zatančili na známé písničky pro děti od Míši Růžičkové. 
Při výtvarné výchově jsme navázali na příběh o šaškovi. Žáci dostali obrázek šaška na čtvrtce, kterého pomocí 
techniky tečkování  vybarvili. 
 
Děti velmi pěkně pracovaly a tento den se jim moc líbil. 
                                                                
                                                                                  Lenka Matoušová, Iveta Gučíková, Mgr. Michaela Pavlíková a žáci 1. tříd 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



žáci 2. tříd, kteří se k nám přidali 

 

 

 

práce 1. B 

 

 



 

 

 


